FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL DE ACAPULCO

Informe sobre Pasivos Contingentes

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024

(Cifras en Pesos)

En cumplimiento a lo dispuesto en los articulos 46, Fraccion |, Inciso ) y 52 de la Ley General de Contabilidad
Gubernamental y de conformidad con lo establecido en el Capitulo VI, Numeral Il, Inciso h) del Manual de
Contabilidad Gubernamental emitido por el CONAC, el Ente Publico informa lo siguiente:

Cuenta

Concepto

Importe

7410-01-7102
7410-01-7103
7410-01-7104
7410-01-7105
7410-01-7106
7410-01-7107
7410-01-7108
7410-01-7109
7410-01-7110
7410-01-7111
7410-01-7112

JUICIOS CIVILES EN PROCESO DE RESOLUCION
JUICIOS PENALES EN PROCESO DE RESOLUCIC
JUICIOS DE AMPARO EN PROCESO DE RESOLU(
JUICIOS AGRARIOS EN PROCESO DE RESOLUCI
JUICIOS PROFEPA EN PROCESOQ DE RESOLUCIC
JUICIO FISCAL FEDERAL EN PROCESO DE RESC
JUICIOS CARTERA DE CLIENTES EN PROCESO [
JUICIOS CNDH EN PROCESO DE RESOLUCION

JUICIO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO ESTAT.
JUICIOS LABORALES EN PROCESO DE RESOLU(
RECURSO DE REVOCACION EN PROCESO DE RI

$86.00
$17.00
$13.00
$1.00
$3.00
$4.00
$52.00
$7.00
$3.00
$25.00
$1.00

TOTAL

$212.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros

son responsabilidad del emisor.

y sus notas, son razonablemente/ correctos y

ING. MARIO C

DIRECTOR G

11 0 { LU

ADO FID, ESPECIAL

C.P ISRAE
DIRECTORAIE

../, &

ONZALEZ NAVA
DMON. Y FINANZAS

C.PSA

su

RNINO RODRIGU
tRECTORA

/

C.P. MANUEL RAMOS ARIZMENDI
JEFE ww_uao_ DE CONTABILIDAD

s

008



