

FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL DE ACAPULCO
Informe sobre Pasivos Contingentes

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024

(Cifras en Pesos)

En cumplimiento a lo dispuesto en los artículos 46, Fracción I, Inciso f) y 52 de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y de conformidad con lo establecido en el Capítulo VII, Numeral II, Inciso h) del Manual de Contabilidad Gubernamental emitido por el CONAC, el Ente Público informa lo siguiente:

Cuenta	Concepto	Importe
7410-01-7102	JUICIOS CIVILES EN PROCESO DE RESOLUCION	\$86.00
7410-01-7103	JUICIOS PENALES EN PROCESO DE RESOLUCIC	\$17.00
7410-01-7104	JUICIOS DE AMPARO EN PROCESO DE RESOLU	\$13.00
7410-01-7105	JUICIOS AGRARIOS EN PROCESO DE RESOLUCI	\$1.00
7410-01-7106	JUICIOS PROFEPa EN PROCESO DE RESOLUC	\$3.00
7410-01-7107	JUICIO FISCAL FEDERAL EN PROCESO DE RESC	\$4.00
7410-01-7108	JUICIOS CARTERA DE CLIENTES EN PROCESO [\$52.00
7410-01-7109	JUICIOS CNDH EN PROCESO DE RESOLUCION	\$7.00
7410-01-7110	JUICIO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO ESTAT,	\$3.00
7410-01-7111	JUICIOS LABORALES EN PROCESO DE RESOLU	\$25.00
7410-01-7112	RECURSO DE REVOCACION EN PROCESO DE RI	\$1.00
TOTAL		\$212.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ING. MARIO CESAR ADAME ADAME
DIRECTOR GENERAL Y DELEGADO FID, ESPECIAL

C.P. ISRAEL GONZALEZ NAVA
DIRECTOR DE ADMON. Y FINANZAS

C.P. SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. MANUEL RAMOS ARIZMENDI
JEFE DEPTO. DE CONTABILIDAD